
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 153

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 46 DEL 04-12-2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA

L'anno  duemiladiciannove addì  quattro del mese di dicembre, il Responsabile del
servizio ANGELOSANTI EMILIO

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che occorre procedere urgentemente all’acquisto di materiale di
cancelleria necessario per il normale funzionamento degli Uffici;

Visto che è stata interpellata la ditta Emporio Emili di Cascia, la quale si è dichiarata
disponibile alla fornitura di quanto richiesto dietro corrispettivo della somma di €
60,00 Iva compresa;

Atteso che, considerata l’esiguità della spesa è possibile procedere all’affidamento
diretto, senza necessità di ricorso al ME.PA , così come consentito dalla normativa
vigente;

Ritenuto, pertanto di assumere l’impegno di spesa di € 60,00 mediante imputazione
al cap. 45/1 – codice 01.02-1.03.01.02.000 del bilancio del corrente esercizio, ove
risulta esservi la necessaria disponibilità;

Acquisito il CIG ZF92AFB278

DETERMINA

Di procedere all’acquisto di materiale di cancelleria necessario per il normale
funzionamento degli Uffici, presso la ditta Emporio Emili di Cascia, la quale si



è dichiarata disponibile alla fornitura di quanto richiesto dietro corrispettivo
della somma di € 60,00 Iva compresa;

Di assumere l’impegno di spesa di € 60,00 mediante imputazione al cap. cap.
45/1 – codice 01.02-1.03.01.02.000 del bilancio del corrente esercizio, ove
risulta esservi la necessaria disponibilità

La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria, ex art. 151, comma 4, d.lgs. 267/2000

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.46 del 04-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANGELOSANTI EMILIO

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-12-2019    al 28-12-2019
Lì  13-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ANGELOSANTI EMILIO

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.46 del 04-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


